**N**OS ALBERTVS LIBER BARO A SCHLEINITZ IN TOLLENSTEIN ET SCHLOKE

nam Sacre Casaree et Regie Maiestatis Consiliarius & Camerarius & et Adamus Liber Baro a Schleinitz et Schlokenay  
ratione premisa notum et testatum facimus: Admodum Reverendum Dominum Valentinum Augustum a Schoenberg, Monasterium Scalicensis, et Scalicensis Abbatem, Diploma Dni Henrici Septimi Inuictissimi Romanorum Imperatoris, ac Succubur-  
gensis Comitis, et Sigillo rubri Serico, eiusdem Maiestatis pendente comunitum nobis obtulisse ac petisse, quatenus in dicto diploma de verbo ad verbum iuberemus: cuius iuste et expectatione nos morem gessimus, et supra nominatum Di-  
ploma, citra omnem adiectionem et imminutionem, cum omnibus sententiis, ac Paragraphis inscribi iussimus. Quod est tenoris talis.  
Henricus Dei gra Romanorum Imperator semper Augustus ac Luxemburgensis Comes. Vniuersis Saceri Romani Imperij fidelibus ac alijs  
presentes litteras inspecturis quos oportuni nosse fuerit in perpetuum gram nrā et beneuolam uoluntatem. Regum Regi cuius ineffabili clementia in spectā dignitatis Imperialis constituti Romani Imperij meliora gubernamus, prestare obsequium arbitramur  
cum dictis Christianis ac cunctis nrī Imperij subditis pacem et comodum preparamus, eorū meritis nrā munificentiam et liberalitatem impertimur ac exhibemus. Sane igr licet Nobilis Henricus de Schoenberg fidelis nr̄ dicitur ex p̄decessoribus suis At-  
lanis proanis et eius in sua posteritate titulo Caris ac militaribus Ornamentis ex lauro fuerit insignitus, ac de munificentia Illustrium Antecessorū nr̄ Romanorū Imperatorū annos ante quingentos de latas de nr̄o in spe, et ardore quo ipm  
complectens, habito respectu virtutum ac meritorū, et Henrici Schoenberg, ac fauorabiliter ad ipsius aduocatos et strenuos in quibus culmine nr̄o a luduo perui gil non parcens periculo, et neq ac substantia sua p̄datis meruit et pro nr̄o ac Imper-  
rij nr̄o statu cum alijs multis locis, tum potissimum ad Urbem Romanam cum Emulo et aduocato nr̄o Henrico de Schoenberg, et Fortunano sibi contrariam uolens impedire coronationem nr̄am, in experiret et in nr̄o et laudabiliter desultauit, ad  
ipsius elenationem emeritam inclinatione quadam ducimur naturali, ut in illo liberalitatis egrē nr̄o Casareo vestigia relinquere, et testimonium meritorum ipsius nobis sinceriter p̄stare, prohiberemus. Quodcirca de speciali Maiestatis nr̄e mu-  
nificentia: ipm per manus nr̄as cum multis nr̄is alijs Nobilibus fidelibus nr̄is dicitis tempore Coronationis nr̄e in Romanum Imperium super glorioso solio nr̄o Casareo Ensis publico uerbere insignimus, et in Equitem creatum, et notatum legitime et huius-  
modi ornamento meritis ipsius competenti, insignitum orbis et singulis cuiuscumq gradus et conditionis. Huius tam honoris q Imperij nr̄i subditis denunciatum prout scripti patrociniō ut meritis amplioribus nr̄e gr̄e fauoribus ipm sentiant exaltatu declara-  
mus annunciamus et confirmamus. Decernentes eundem sepe notatum Henricum Schoenberg, et verum Equitem orni dignitate et iure optime frui debere et ualere quo ceteri huius Equestris dignitatis splendore insigniti gaudere consue-  
rant. Nulli q hominū liceat pagas nr̄e gr̄e et munificentie infringere vel ei in aliquo ausu temerario contraire, quod qui facerit sup̄ se sit exnatus nr̄e Maiestatis offensam, se noverit incursurū. Testes huius rei sunt Venerabiles Henricus Colonien-  
sis Balduinus Treueren- Eccl̄az Archieppi Illustris Fideles Saxonie Valdemarus Brandenburgens. Leopoldus Austri Ducis. Speciales quoq Bartoldus de Hemmenburgk Vahricus Luxemburgens, Ditenow ac Castello Comes Italij quam plures  
fideles nr̄i. In cuius rei testimonium p̄hes scribi et nr̄e Maiestatis Sigillo iussimus committi. Datum in Casarijs apud Imperialem mentem supra Florentiam per manus Venerabilis Henrici Cadenini Epi: aule nr̄e Cancellarij p̄diti ac Principis.  
vixit K̄ februarij. In Decē xi. Anno Domini Millesimo Trecentesimo Tertio decimo. Regni nr̄i anno quinto Imperij vero primo. Que omnia et singula ita se re vera tam in parte quam in toto in ipso authentico originali, non nisi nec cancellario ac  
ab omni prorsus suspitione libero habere, fide et conscientijs nr̄is attestamus. In cuius rei testimonium hanc nr̄as manibus et sigillis proprijs subscripsimus, et sigillis nostris maiestatis communi curauimus. Datū Salicij Anno domini Mil-  
lesimo Trecentesimo Septimo die vicesima quarta Maij.